2004年 10月 27日
いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004
実行委員 各位

IBPC2004事務局

第 1回実行委員会の案内

拝啓 時下益々ご清祥のことお喜び申し上げます。平素は、いわきリエゾンオフィス（ILO）
の活動、及びいわきビジネスアイディア・プランコンテストをご支援いただきまして感謝

申し上げます。
例年よりも遅いスタートとなりましたが、下記の通り IBPC2004第 1回実行委員会をご案
内します。ご多忙中恐れ入りますが、ぜひご出席ください。

敬具
――  記  ――

（１） 日 時 2004年 11月 9日（火）18時
（２） 場 所 いわきパイロットオフィス
        いわき市平字菱川町 1-3 いわき産業会館 3階
        電話：0246（21）7570
（３） 議 題 ①IBPC2004開催要項と日程について
        ②目利き委員会について
（４） 出 欠 別紙の出欠票にて、11月 4日（木）までファックス（46-2720）

にてご連絡ください。
（５） その他 夕食を準備させていただきます。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004
実行委員会事務局

事務局長 佐藤直美  （n-sato@iwaki-liaison.co.jp）
広報委員 佐藤フロンズ（f-sato@iwaki-liaison.co.jp）

いわきリエゾンオフィス企業組合
970-8043 いわき市中央台鹿島 1-22-3
電話：(46)2720 ファックス：(46)2721

http://www.iwaki-liaison.co.jp/
◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

IBPC2004第 1回実行委員会

出欠票
（2004年 11月 9日）

▼
46-2721

第 1 回実行委員会に、

□ 出席します。

□ 欠席します。

（        を代理で出席させます。）

氏 名

所 属  役 職

E-mail

いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004